
　 　　　毎度、関東鉄道バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
　　　来る、２０２４年４月１日（月）より、下記のとおり一部ダイヤ改正を実施いたします。
　　　予めご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

関東鉄道（株）　竜ヶ崎営業所

℡　０２９７－６２－６１１１

時刻改正のお知らせ



　 　　　毎度、関東鉄道バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
　　　来る、２０２４年４月１日（月）より、下記のとおり一部ダイヤ改正を実施いたします。
　　　予めご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

関東鉄道（株）　竜ヶ崎営業所

℡　０２９７－６２－６１１１

時刻改正のお知らせ



　 　　　毎度、関東鉄道バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
　　　来る、２０２４年４月１日（月）より、下記のとおり一部ダイヤ改正を実施いたします。
　　　予めご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

関東鉄道（株）　竜ヶ崎営業所

℡　０２９７－６２－６１１１

※尚、土日祝日の時刻に
変更はございません。

時刻改正のお知らせ

平日

龍ケ崎市駅 若柴公園 久保台 藤ケ丘一丁目 城ノ内一丁目 白羽一丁目 龍ケ崎市駅 若柴公園 久保台 藤ケ丘一丁目 城ノ内一丁目 白羽一丁目

22:20 22:27 22:31 22:35 22:39 22:49 22:20 22:27 22:31 22:35 22:39 22:49

※23:20 23:27 23:31 23:35 23:39 23:49 ※23:25 23:32 23:36 23:40 23:44 23:54

※割増運賃となります ※割増運賃となります

2024年４月１日改正【旧】 【新】

《深夜バス》龍ケ崎市駅～若柴公園～藤ヶ丘～白羽一丁目



　 　　　毎度、関東鉄道バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
　　　来る、２０２４年４月１日（月）より、下記のとおり一部ダイヤ改正を実施いたします。
　　　予めご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

関東鉄道（株）　竜ヶ崎営業所

℡　０２９７－６２－６１１１

※尚、土日祝日の時刻に
変更はございません。

時刻改正のお知らせ



　 　　　毎度、関東鉄道バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
　　　来る、２０２４年４月１日（月）より、下記のとおり一部ダイヤ改正を実施いたします。
　　　予めご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

関東鉄道（株）　竜ヶ崎営業所

℡　０２９７－６２－６１１１

改正後　≪2024年4月1日（月）から≫

※尚、土日祝日の時刻に
変更はございません。

時刻改正のお知らせ

（上り）ひたち野うしく駅 行き （平日） （下り）ひたち野うしく駅 行き （土日祝）

1便 3便 5便 7便 1便 3便 5便 7便

江戸崎 6:10 9:00 13:30 16:45 江戸崎 6:50 9:20 13:00 16:00

タイヨー江戸崎店前 6:14 9:04 13:34 16:49 タイヨー江戸崎店前 6:54 9:24 13:04 16:04

稲敷バスターミナル 6:16 9:06 13:36 16:51 稲敷バスターミナル 6:56 9:26 13:06 16:06

稲敷市役所 6:19 9:09 13:39 16:54 稲敷市役所 6:59 9:29 13:09 16:09

犬塚ｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ前 6:21 9:11 13:41 16:56 犬塚ｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ前 7:01 9:31 13:11 16:11

蒲ケ山コンビニ前 6:22 9:12 13:42 16:57 蒲ケ山コンビニ前 7:02 9:32 13:12 16:12

蒲ケ山交差点 6:23 9:13 13:43 16:58 蒲ケ山交差点 7:03 9:33 13:13 16:13

筑波南奥原工業団地中央 6:27 9:17 13:47 17:02 筑波南奥原工業団地中央 7:07 9:37 13:17 16:17

筑波南奥原工業団地入口 6:28 9:18 13:48 17:03 筑波南奥原工業団地入口 7:08 9:38 13:18 16:18

井ノ岡 6:31 9:21 13:51 17:06 井ノ岡 7:11 9:41 13:21 16:21

奥野生涯学習センター 6:35 9:25 13:55 17:10 奥野生涯学習センター 7:15 9:45 13:25 16:25

農芸学院 6:38 9:28 13:58 17:13 農芸学院 7:18 9:48 13:28 16:28

小坂団地 6:40 9:30 14:00 17:15 小坂団地 7:20 9:50 13:30 16:30

岡見町 6:43 9:33 14:03 17:18 岡見町 7:23 9:53 13:33 16:33

ひたち野東3丁目 6:48 9:38 14:08 17:23 ひたち野東3丁目 7:28 9:58 13:38 16:38

ひたち野東4丁目 6:49 9:39 14:09 17:24 ひたち野東4丁目 7:29 9:59 13:39 16:39

ひたち野うしく駅 7:05 9:55 14:25 17:40 ひたち野うしく駅 7:45 10:15 13:55 16:55

（下り）江戸崎 行き （平日） （下り）江戸崎 行き （土日祝）

2便 4便 6便 8便 2便 4便 6便 8便

ひたち野うしく駅 7:15 10:35 14:50 18:15 ひたち野うしく駅 7:55 10:25 14:05 17:05

ひたち野東4丁目 7:18 10:38 14:53 18:18 ひたち野東4丁目 7:58 10:28 14:08 17:08

ひたち野東3丁目 7:19 10:39 14:54 18:19 ひたち野東3丁目 7:59 10:29 14:09 17:09

岡見町 7:24 10:44 14:59 18:24 岡見町 8:04 10:34 14:14 17:14

小坂団地 7:27 10:47 15:02 18:27 小坂団地 8:07 10:37 14:17 17:17

農芸学院 7:29 10:49 15:04 18:29 農芸学院 8:09 10:39 14:19 17:19

奥野生涯学習センター 7:39 10:59 15:14 18:39 奥野生涯学習センター 8:19 10:49 14:29 17:29

井ノ岡 7:40 11:00 15:15 18:40 井ノ岡 8:20 10:50 14:30 17:30

筑波南奥原工業団地入口 7:43 11:03 15:18 18:43 筑波南奥原工業団地入口 8:23 10:53 14:33 17:33

筑波南奥原工業団地中央 7:44 11:04 15:19 18:44 筑波南奥原工業団地中央 8:24 10:54 14:34 17:34

蒲ケ山交差点 7:48 11:08 15:23 18:48 蒲ケ山交差点 8:28 10:58 14:38 17:38

蒲ケ山コンビニ前 7:49 11:09 15:24 18:49 蒲ケ山コンビニ前 8:29 10:59 14:39 17:39

犬塚ｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ前 7:50 11:10 15:25 18:50 犬塚ｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ前 8:30 11:00 14:40 17:40

稲敷市役所 7:53 11:13 15:28 18:53 稲敷市役所 8:33 11:03 14:43 17:43

稲敷バスターミナル 7:56 11:16 15:31 18:56 稲敷バスターミナル 8:36 11:06 14:46 17:46

タイヨー江戸崎店前 7:58 11:18 15:33 18:58 タイヨー江戸崎店前 8:38 11:08 14:48 17:48

江戸崎 8:10 11:30 15:45 19:10 江戸崎 8:50 11:20 15:00 18:00

稲敷エリア広域バス【江戸崎・牛久ルート】

☆江戸崎～稲敷市役所～奥野生涯学習センター～ひたち野うしく駅


